江苏第二师范学院工会文件
江苏二师工字〔2026〕1号

工会关于组织“三八”国际妇女节玄武湖环湖健步走活动的通知
各分工会：
为庆祝第116个“三八”国际劳动妇女节，丰富女职工文化生活，增强凝聚力，经工会委员会研究决定，组织全体女职工开展玄武湖环湖健步走活动。现将有关事项通知如下：
1、 [bookmark: _GoBack]活动时间：2026年3月6日（星期五）下午
14：30（遇雨顺延）
2、 活动地点：玄武湖公园（集合地点：公园正门/玄武门广场，可根据实际调整）
三、参加人员
全体女教职工/女职工（可根据部门实际修改）
四、活动内容
环湖健步走、踏青赏景、交流互动
五、报名办法：以各分工会为单位报名参加并于3月4日16：00前，将电子版报名表发送至倪丹老师邮箱：139090410@qq.com。
四、奖励办法：14:00在玄武门大门口合影，凭合照发放纪念品。
五、注意事项：请大家根据自身健康状况，本着“自愿、量力而行、安全自负”原则参加活动，注意保暖，穿着轻便的鞋履，保管好自己的随身物品。
附件：“三八”节活动报名表
                                      工  会
                                                              2026年3月1日

附件：
“三八”节活动报名表
	分工会名称
	参加人员名单
	乘车人数
	联系方式

	草场门校区
	石湫校区